
Кубок Республики Беларусь по легкой 

атлетике

г.Брест

21.05.2011г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Брест

НК г.Брест

место Очки

1 г. Минск 177

2 Бресткая обл. 174

3 Гродненская обл. 154

4 Витебская обл. 153

5 Гомельская обл. 143

6 Могилевская обл. 139

7 Минская обл. 129

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

рез. * результат показан с превышением ветра

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный судья соревнований: Голенко А.С.

Главный секретарь соревнований: Манчак В.Г.



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.05
М

ес
то
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та

р
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н
о
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ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская 10,40 МС 7 Мясников, Переяслова

2 11 Гоман Николай 21.05.90г. г. Минск 10,79 КМС 6 Тетерюков, Гурков

3 194 Трафимович Иван 06.08.1991 Гомельская 10,97 1 5 Селиверстов Д.

4 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 11,04 1 4 Гурков Е.В Рябова Г.В

5 140 Голуб Дмитрий 06.01.1982 Витебская 11,06 1 3 Латушко А.И.

6 601 Скобейко Евгений 05.06.1994 Гродненская 11,45 2 2 Ковальчук

251 Ларионов Алексей 11.01.1992 Могилѐвская DQ Шатохина С.В.

44 Мельников Юрий 18.12.1987 г. Минск 10,75 КМС в/к Мясников В.М., Гутин А.С

252 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилѐвская 11,04 1 в/к Баландин А.Н. Малаховский В.Н.

51 Старинский Сергей 18.02.1992 Брестская 11,08 1 в/к Хаткевич Б.Н.

91 Жук Дмитрий 23.08.89 Брестская 11,11 1 в/к Тиханович А.М

480 Власюк Алексей 1985 Брестская 11,26 1 в/к Хаткевич Б.Н.  

66 Бабич Дмитрий 8.10.91 Брестская 11,36 1 в/к Гурков Е.В  Мамайко В.К

97 Ковалев Никита 21.10.1990 Брестская 11,41 1 в/к Тиханович А.М

76 Лещенко Игорь 1990 Брестская 11,53 2 в/к Ярошевич В.Г.

79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская 12,04 2 в/к Хаткевич Б.Н.

Пархоменко Александр 1981г. г. Минск DNS в/к Блиняев

Шубенок Николай 1985г. г. Минск DNS в/к Блиняев

Забег 1 Ветер: 1,0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
у

ч
ас

ти
е

3 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская 10,40 к

8 11 Гоман Николай 21.05.90г. г. Минск 10,79 к

5 194 Трафимович Иван 06.08.1991 Гомельская 10,97 к

7 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 11,04 к

4 140 Голуб Дмитрий 06.01.1982 Витебская 11,06 к

2 601 Скобейко Евгений 05.06.1994 Гродненская 11,45 к

6 251 Ларионов Алексей 11.01.1992 Могилѐвская DSQ к

Забег 2 Ветер: 0,7

Д
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о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
ч

ас
ти

е

5 44 Мельников Юрий 18.12.1987 г. Минск 10,75 в/к

2 252 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилѐвская 11,04 в/к

3 66 Бабич Дмитрий 8.10.91 Брестская 11,36 в/к

6 76 Лещенко Игорь 1990 Брестская 11,53 в/к

7 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская 12,04 в/к

4 39 Пархоменко Александр 1981г. г. Минск DNS в/к

Забег 3 Ветер: 0,4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
ч
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е

7 51 Старинский Сергей 18.02.1992 Брестская 11,08 в/к

2 91 Жук Дмитрий 23.08.89 Брестская 11,11 в/к

6 480 Власюк Алексей 1985 Брестская 11,26 в/к

5 97 Ковалев Никита 21.10.1990 Брестская 11,41 в/к

4 Шубенок Николай 1985г. г. Минск DNS в/к

100м Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.50
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Дата            

рождения
Область Результат
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я
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ФИО тренера

1 14 Балыкина Юлия 12.04.84г. г. Минск 11,42 МС 7 Мясников, Бондарь

2 201 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская 11,46 МС 6 Бондаренко; Сафронников

3 116 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 11,48 МС 5 Мясников-Гутин

4 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская 11,59 МС 4 Лемешевский О.В.

5 61 Шумак Екатерина 10.06.88 Брестская 11,61 МС 3 Ярошевич В.Г.Пуценок С.И

6 274 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская 12,49 КМС 2 Донской В.М., Фещенко Л.А .

97 Нестеренко Юлия 15.06.79 Брестская 11,30 МСМК в/к Нестеренко Д.АЯрошевич В.Г Салямонович С.В

67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская 11,58* МС в/к Твердохлеб К.В.Нестеренко Д.А Хаткевич Б.Н, Бычук Е.В

221 Багданович Анна 14.10.1983 Гродненская 11,59* МС в/к бр.Трахимчика; Сафронников

18 Воронова Ольга 19.05.1984 г. Минск 11,89 КМС в/к Зинченко

222 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская 11,91* КМС в/к Храмовы

174 Старикова Дарья 25.01.1992 Гомельская 12,25* КМС в/к Стариков А.И, Козлов В.Н.

90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская 12,26 КМС в/к Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

Коваленок Елена 1991г. г. Минск 12,31 КМС в/к Марковка, Сафронов

151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская 12,32 КМС в/к Кныш А.А., Курилин О.А.

Радыванюк Кристина Брестская 12,48 КМС в/к

27 Стоян Татьяна 1990 Брестская 12,52 КМС в/к

180 Жигарь Настя 21.04.1992 Гомельская 12,90 1 в/к Севдалев С.В., Лемешевский А.В.

90 Эськина Екатерина 21.07.1990 Брестская 13,17 1 в/к Твердохлеб 

70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская DNF в/к Нестеренко Д.А Твердохлеб К.В Чурина Л.П

Забег 1 Ветер:  1,4

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
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2 61 Шумак Екатерина 10.06.88 Брестская 11,61 к

3 14 Балыкина Юлия 12.04.84г. г. Минск 11,42 к

4 116 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 11,48 к

5 201 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская 11,46 к

6 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская 11,59 к

8 274 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская 12,49 к

Забег 2 Ветер:  2,3

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
ч
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2 222 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская 11,91 в/к

3 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская DNF в/к

4 97 Нестеренко Юлия 15.06.79 Брестская 11,30 в/к

5 221 Багданович Анна 14.10.1983 Гродненская 11,59 в/к

6 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская 11,58 в/к

7 174 Старикова Дарья 25.01.1992 Гомельская 12,25 в/к

Забег 3 Ветер: 1,3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
ч
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1 27 Стоян Татьяна 1990 Брестская 12,52 в/к

2 Коваленок Елена 1991г. г. Минск 12,31 в/к

3 90 Эськина Екатерина 21.07.1990 Брестская 13,17 в/к

4 18 Воронова Ольга 19.05.1984 г. Минск 11,89 в/к

5 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская 12,32 в/к

6 Радыванюк Кристина Брестская 12,48 в/к

7 180 Жигарь Настя 21.04.1992 Гомельская 12,90 в/к

8 90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская 12,26 в/к

100м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 14.20
М
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Область Результат
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ФИО тренера

1 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская 21,16 МС 7 Мясников, Переяслова

2 11 Гоман Николай 21.05.90г. г. Минск 21,85 КМС 6 Тетерюков, Гурков

3 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская 22,08 КМС 5 Козлов В.Н.

4 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 22,31 1 4 Гурков Е.В Рябова Г.В

5 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Могилѐвская 22,55 1 3 Малаховский В.Н., Рыльцов А.Г.

6 140 Голуб Дмитрий 06.01.1982 Витебская 23,04 1 2 Латушко А.И.

601 Терешко Александр 19.07.1993 Гродненская DNS к Шоломицкий; Храмов

44 Мельников Юрий 12.18.87 г. Минск 21,67 КМС в/к Мясников В.М., Гутин А.С

40 Понкратенков Евгений 1990г. г. Минск 22,21 КМС в/к Колесникова

194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская 22,41 1 в/к Селиверстов Д.

66 Бабич Дмитрий 8.10.91 Брестская 23,21 1 в/к Гурков Е.В  Мамайко В.К

79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская 24,09 2 в/к Хаткевич Б.Н.

Забег 1 Ветер: 2.0
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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4 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская 21,16 к

2 11 Гоман Николай 21.05.90г. г. Минск 21,85 к

6 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская 22,08 к

8 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 22,31 к

7 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Могилѐвская 22,55 к

5 140 Голуб Дмитрий 06.01.1982 Витебская 23,04 к

3 601 Терешко Александр 19.07.1993 Гродненская DNS к

Забег 2 Ветер:  -0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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4 44 Мельников Юрий 12.18.87 г. Минск 21,67 в/к

3 40 Понкратенков Евгений 1990г. г. Минск 22,21 в/к

2 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская 22,41 в/к

6 66 Бабич Дмитрий 8.10.91 Брестская 23,21 в/к

5 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская 24,09 в/к

200м Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 14.05
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Дата            
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Область Результат
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ФИО тренера

1 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская 23,53 МС 7 Лемешевский О.В.

2 201 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская 23,70 МС 6 Бондаренко; Сафронников

3 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская 24,02 МС 5 Твердохлеб К.В.Нестеренко Д.А Хаткевич Б.Н

4 18 Воронова Ольга 19.05.84г. г. Минск 24,61 КМС 4 Зинченко.Лисицин

5 301 Волоткович Мария 16.07.1989 Минская 24,92 КМС 3 Зинченко В.Н.Лисицын

6 131 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская 25,58 1 2 Ходоренко Г.В.

7 274 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская 25,62 1 1 Донской В.М., Фещенко Л.А .

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 24,47 КМС в/к Козлов

222 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская 24,65 КМС в/к Храмовы

174 Старикова Дарья 25.01.1992 Гомельская 25,24 КМС в/к Стариков А.И, Козлов В.Н.

151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская 25,27 КМС в/к Кныш А.А., Курилин О.А.

157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская 25,50 КМС в/к Климова Е.А., Козлов В.Н.

275 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская 25,62 1 в/к Афанасенко А.В.

88 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская 25,64 1 в/к Хаткевич Б.Н.

52 Цимбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская 25,73 1 в/к Хаткевич Б.Н.

466 Рабцевич Алена 1992 Брестская 26,06 1 в/к Нарейко, Пологов

180 Жигарь Настя 21.04.1992 Гомельская 26,42 1 в/к Севдалев С.В., Лемешевский А.В.

306 Бутор Ирина 01.03.1980 Минская DNF (справка) в/к Блиняев А.В.

70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская DNS в/к Нестеренко Д.А Твердохлеб К.В Чурина Л.П

14 Балыкина Юлия 12.04.84г. г. Минск DNS в/к Мясников, Бондарь

Забег 1 Ветер:  1,0

Д
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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7 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская 23,53 к

6 201 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская 23,70 к

3 67 Лепешко Анна 18.07.85 Брестская 24,02 к

4 18 Воронова Ольга 19.05.84г. г. Минск 24,61 к

8 301 Волоткович Мария 16.07.1989 Минская 24,92 к

5 131 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская 25,58 к

2 274 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская 25,62 к

Забег 2 Ветер:  1,7
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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6 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 24,47 в/к

5 222 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская 24,65 в/к

7 174 Старикова Дарья 25.01.1992 Гомельская 25,24 в/к

2 466 Рабцевич Алена Брестская 26,06 в/к

3 70 Осташко Ольга 28.08.86 Брестская DNS в/к

4 14 Балыкина Юлия 12.04.84г. г. Минск DNS в/к

Забег 2 Ветер:  1,9

Д
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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5 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская 25,27 в/к

4 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская 25,50 в/к

6 275 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская 25,62 в/к

7 88 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская 25,64 в/к

8 52 Цимбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская 25,73 в/к

2 180 Жигарь Настя 21.04.1992 Гомельская 26,42 в/к

3 306 Бутор Ирина 01.03.1980 Минская DNF (справка) в/к

200м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.10
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ФИО тренера

1 85 Ташпулатова Анна 21.10.87 Брестская 52,53 МС 7 Богдан В.С Чайковский С.А

2 118 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Витебская 53,18 МС 6 Вершинин Л.Л., Головнев А.Г.

3 276 Манько Виктория 16.12.1989 Могилѐвская 54,19 МС 5 Фещенко, Кузнецова, Азарова

4 301 Волоткович Мария 16.07.1989 Минская 56,15 КМС 4 Зинченко В.Н.

5 9 Климович Агата 19.08.1993 г. Минск 56,93 КМС 3 Дакука.Захаревич

6 157 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гомельская 57,33 1 2 Лемешевский О.В.

7 202 Ярошевич Виктория 01.02.1993 Гродненская 58,62 1 1 Борсук; Захаревич

53 Ющенко Юлиана 17.08.84 Брестская 53,06 МС в/к Богдан В.С Мизерия Л.С

93 Юреня Юлия Брестская 55,34 КМС в/к Дубойский, Михайлов

47 Ковалева Мария 08.11.87г. г. Минск 56,94 КМС в/к Кузнецова.Азарова.Гурков

225 Юндил Ольга 21.05.94. Гродненская 56,96 КМС в/к Овсейчик Н.Н., Мазовка Е.Е.; Романовский В.И.

56 Власова Наталья 22.06.89 Брестская DNS в/к Богдан В.С. Никитенкова Е.В. Е

453 Бойко Марина 03.03.88 Брестская DNS в/к бр.Зинченко В.Н-Лисицин И.П Матюш А.И

Забег 1
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
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4 85 Ташпулатова Анна 21.10.87 Брестская 52,53 к

6 118 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Витебская 53,18 к

3 276 Манько Виктория 16.12.1989 Могилѐвская 54,19 к

2 301 Волоткович Мария 16.07.1989 Минская 56,15 к

5 9 Климович Агата 19.08.1993 г. Минск 56,93 к

8 157 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гомельская 57,33 к

7 202 Ярошевич Виктория 01.02.1993 Гродненская 58,62 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и

и

у
ч

ас
ти

е

4 53 Ющенко Юлиана 17.08.84 Брестская 53,06 в/к

2 93 Юреня Юлия Брестская 55,34 в/к

7 47 Ковалева Мария 08.11.87г. г. Минск 56,94 в/к

3 225 Юндил Ольга 21.05.94. Гродненская 56,96 в/к

5 56 Власова Наталья 22.06.89 Брестская DNS в/к

6 453 Бойко Марина 03.03.88 Брестская DNS в/к

400м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.20

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 102 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская 47,43 МС 7 Вершинин Л.Л., Хачатурян Б.С.

2 29 Базулько Александр 1991г. г. Минск 48,72 КМС 6 Кириченок, Давыдько

3 328 Демидович Александр 12.04.1994 Минская 49,11 КМС 5 Артемьев Л.А.

4 603 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская 49,35 КМС 4 Храмовы

5 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гомельская 49,53 КМС 3 Лемешевский О.В.

6 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская 50,18 1 2 Малаховский В.Н.

7 73 Мурашко Евгений 27.10.1992 Брестская 51,24 1 1 Зубрицкий-Яскович-Сташенин

200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская 48,56 КМС в/к Козлов В.Н.

141 Сырица Андрей 22.05.1989 Витебская 48,84 КМС в/к Вершинин Л.Л

25 Зайцев Николай 23.07.90г. г. Минск 49,16 КМС в/к Цыбульский

161 Сукалов Евгений 03.06.1989 Гомельская 49,39 КМС в/к Курилин О.А.

76 Гордуновский Антон 04.08.1988 Гомельская 49,91 1 в/к Лемешевский А.В.

199 Костючков Александр 15.03.1991 Гомельская 51,13 1 в/к Курилин О.А.

126 Домбровский Егор 14.03.1989 Витебская 51,78 1 в/к Вершинин Л.Л.

144 Катершаль Андрей 28.04.1990 Витебская DNS в/к Вершинин Л.Л.

152 Макаров Константин 27.04.1988 Гомельская DNS в/к Селиверстов

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

6 102 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская 47,43 к

3 29 Базулько Александр 1991г. г. Минск 48,72 к

5 328 Демидович Александр 12.04.1994 Минская 49,11 к

4 603 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская 49,35 к

7 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гомельская 49,53 к

8 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская 50,18 к

2 73 Мурашко Евгений 27.10.1992 Брестская 51,24 к

1 126 Домбровский Егор 14.03.1989 Витебская 51,78 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

5 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская 48,56 в/к

8 141 Сырица Андрей 22.05.1989 Витебская 48,84 в/к

6 25 Зайцев Николай 23.07.90г. г. Минск 49,16 в/к

4 161 Сукалов Евгений 03.06.1989 Гомельская 49,39 в/к

3 176 Гордуновский Антон 04.08.1988 Гомельская 49,91 в/к

7 199 Костючков Александр 15.03.1991 Гомельская 51,13 в/к

1 144 Катершаль Андрей 28.04.1990 Витебская DNS в/к

2 152 Макаров Константин 27.04.1988 Гомельская DNS в/к

400м Мужчины



Начало: 11.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 103 Яковлев Никита 09.01.1989 Витебская 52,51 МС 7 Вершинин Л.Л., Саулрет О.А.

2 261 Серков Сергей 26.05.1988 Могилѐвская 52,77 КМС 6 Малаховский В.Н.

3 330 Плявго Руслан 11.07.1989 Минская 53,72 КМС 5 Гуреева Ж.,Давыдько

4 45 Наджи Самир 1991 г. Минск 53,73 КМС 4 Малаховский.Зинченко

5 611 Романов Михаил 20.04.1993
Гродненск

ая
56,03 1 3 Борсук; Романовский

6 81 Молотков Дмитрий 20.02.1991 Брестская 56,12 1 2

7 199 Приходько Евгений 28.04.1992 Гомельская 58,15 1 1 Мастич П.М.

262 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилѐвская 51,81 МС в/к Малаховский В.Н.

126 Искра Александр 14.09.1989 Витебская 54,32 КМС в/к Вершинин Л.Л

263 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилѐвская 54,49 КМС в/к Фещенко Л.А.

457 Митрошин Виталий 06.10.1989 Брестская 54,80 КМС в/к Твердохлеб 

325 Довгер Сергей 27.09.1991 Минская 55,70 1 в/к Кустов Л.А.

206 Лицкевич Александр 06.07.1992 Гродненская 56,33 1 в/к Куди С.И.

Воробей Сергей 1989г. г. Минск DNF в/к Колесникова

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е
5 103 Яковлев Никита 09.01.1989 Витебская 52,51 к

7 261 Серков Сергей 26.05.1988 Могилѐвская 52,77 к

4 330 Плявго Руслан 11.07.1989 Минская 53,72 к

2 45 Наджи Самир 1991 г. Минск 53,73 к

3 611 Романов Михаил 20.04.1993
Гродненск

ая
56,03 к

8 81 Молотков Дмитрий 20.02.1991 Брестская 56,12 к

6 199 Приходько Евгений 28.04.1992 Гомельская 58,15 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 262 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилѐвская 51,81 в/к

8 126 Искра Александр 14.09.1989 Витебская 54,32 в/к

6 263 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилѐвская 54,49 в/к

5 457 Митрошин Виталий 06.10.1989 Брестская 54,8 в/к

7 325 Довгер Сергей 27.09.1991 Минская 55,7 в/к

3 206 Лицкевич Александр 06.07.1992 Гродненская 56,33 в/к

2 Воробей Сергей 1989г. г. Минск DNF в/к

400м с/б  Мужчины



Начало: 10.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 453 Бойко Марина 03.03.88 Брестская 59,21 МС 7 бр.Зинченко В.Н-Лисицин И.П Матюш А.И

2 11 Ведерникова Кристина 1990г. г. Минск 1.00,48 КМС 6 Лещукевич, Нарейко

3 209 Веремеенко Екатерина 21.12.94. Гродненская 1.00,49 КМС 5 Борсук В.А.

4 117 Либоза Марина 13.05.1989 Витебская 1.02,73 КМС 4 Вершинин Л.Л., Головнев А.Г.

5 161 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская 1.05,14 1 3 Марченков А.И., Козлов В.Н.

6 291 Шестопалова Рита 25.09.1993 Могилѐвская 1.12,70 2 2 Малаховский В.Н.

315 Лещукевич Анна 28.06.1989 Минская DNF (справка) к Колесникова Т.И.

73 Булдакова Анастасия 29.04.88 Брестская 1.00,13 МС в/к Твердохлеб К.В.Лещукевич Л.И

150 Пальчех Ольга 14.06.1992 Витебская 1.04,33 1 в/к Головнев, Козлов

167 Казанцева Наталья 11.02.1993 Гомельская 1.06,51 1 в/к Севдалев С.В., Лемешевский А.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

3 453 Бойко Марина 03.03.88 Брестская 59,21 к

4 11 Ведерникова Кристина 1990г. г. Минск 1.00,48 к

6 209 Веремеенко Екатерина 21.12.94. Гродненская 1.00,49 к

5 117 Либоза Марина 13.05.1989 Витебская 1.02,73 к

7 161 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская 1.05,14 к

2 291 Шестопалова Рита 25.09.1993 Могилѐвская 1.12,70 к

8 315 Лещукевич Анна 28.06.1989 Минская DNF (справка) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

3 73 Булдакова Анастасия 29.04.88 Брестская 1.00,13 в/к

4 150 Пальчех Ольга 14.06.1992 Витебская 1.04,33 в/к

5 167 Казанцева Наталья 11.02.1993 Гомельская 1.06,51 в/к

400м с/б  Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.50

М
ес

то
С

та
р

то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 191 Зиновенко Кирилл 22.03.1985 Гомельская 14,82 КМС 7 Севдалев С.В.

2 460 Денис Виталий 09.05.89 Брестская 14,87 КМС 6 Мясников В.Н. Радченко В.И.

3 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская 15,07 КМС 5 Савко, Михайлов

4 260 Журавлев Максим 07.03.1987 Могилѐвская 15,35 1 4 Фещенко Л.А.

5 115 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская 15,72 1 3 Коробейко

37 Шубенок Николай 1985г. г. Минск DQ к Блиняев

91 Власюк Алексей 17.08.85 Брестская DNS в/к Хаткевич Б Матюш А

Забег 1 Ветер: 0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я 

р
еа

к
ц

и
и

у
ч
ас

ти
е

3 191 Зиновенко Кирилл 22.03.1985 Гомельская 14,82 к

5 460 Денис Виталий 09.05.89 Брестская 14,87 к

7 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская 15,07 к

4 260 Журавлев Максим 07.03.1987 Могилѐвская 15,35 к

2 115 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская 15,72 к

8 91 Власюк Алексей 17.08.85 Брестская DNS в/к

6 37 Шубенок Николай 1985г. г. Минск DQ к

110м с/б  Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.30

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 116 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 12,98 МСМК 7 Мясников В.М., Гутин А.С

2 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 13,30 МС 6 Козлов В.Н.

3 88 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская 14,28 КМС 5 Гурков Е.В.Конончук А.В

4 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская 14,46 КМС 4 Мясников В.Н.,Антипов

5 208 Ганулич Яна 01.01.94. Гродненская 14,48 КМС 3 Блашкевич А.В.; Стасюкевич Е.Ф., Михайлов В.Г.

6 12 Купцевич Анна 05.06.86г. г. Минск 14,58 КМС 2 Лещукевич, Колесникова

7 281 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская 14,67 КМС 1 Синькевич Т.В., Фещенко Л.А.

51 Полянская Илона 14.07.92 Брестская 14,14 МС в/к Хаткевич Б.Н. Чурило Е.А

66 Гачко Кристина 26.10.91 Брестская 14,36 КМС в/к Божедарова В.С Ульянова Е.О

188 Коваленко Дарья 14.08.1992 Гомельская 14,91 КМС в/к Селиверстов Д.

306 Бутор Ирина 28.02.1980 Минская DNF (справка) в/к Блиняев А.В.

492 Хилько Ольга 13.10.1988 Брестская DNS в/к Твердохлеб  К.В., Лещукевич Л.И.

179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гомельская DSQ в/к Козлов В.Н.

Забег 1 Ветер: -1,0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

Ф
ал

ьс
т.

предв. результаты

4 116 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 12,98 к

6 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 13,30 к

2 88 Вахильчук Марина 24.01.1992 Брестская 14,28 к

7 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская 14,46 к

5 208 Ганулич Яна 01.01.1994 Гродненская 14,48 к

3 12 Купцевич Анна 05.06.1986 г. Минск 14,58 к

8 281 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская 14,67 к

Забег 2 Ветер:  0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

у
ч

ас
ти

е

6 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская 14,14 в/к

4 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская 14,36 в/к

7 188 Коваленко Дарья 14.08.1992 Гомельская 14,91 в/к

2 492 Хилько Ольга 13.10.1988 Брестская DNS в/к

3 306 Бутор Ирина 28.02.1980 Минская DNS в/к

5 179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гомельская DSQ в/к

100м с/б  Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.50
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер
Фамилия, имя

Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 193 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская 08.38,98 МС 7 Толстопятов Н.П.

2 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская 08.58,95 КМС 6 Дубойский В.В. Плющеня А.А.

3 608 Жаворонок Игорь 17.07.1977 Гродненская 09.11,49 КМС 5 Гордеев

4 264 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилѐвская 09.20,71 КМС 4 Киценко А.И. Юденков С.А.

5 341 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 09.30,03 1 3 Новицкий И.А.,Богдан Е

6 43 Николаев Владислав 02.10.92г. г. Минск 09.32,87 1 2 Павловский.Бабаев.Давыдик

7 108 Амосов Денис 24.03.1992 Витебская 09.58,70 2 1 ПологовВ.Н., Сапсон Г.А.

631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская 09.27,54 1 в/к Снопко Ю.Ю.; Романовский В.И.

265 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская 09.28,04 1 в/к Киценко А.И. Юденков С.А.

266 Терещенко Александр 27.08.1989 Могилѐвская 09.36,09 1 в/к Сапсай Л.Г.

63 Братухин Адрей 2.06.91 Брестская DNS в/к бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

а
ст

и
е

1 193 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская 08.38,98 к

2 100 Литовчик Сергей 18.02.88 Брестская 08.58,95 к

3 608 Жаворонок Игорь 17.07.1977 Гродненская 09.11,49 к

4 264 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилѐвская 09.20,71 к

5 631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская 09.27,54 в/к

6 265 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская 09.28,04 в/к

7 341 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 09.30,03 к

8 43 Николаев Владислав 02.10.92г. г. Минск 09.32,87 к

9 266 Терещенко Александр 27.08.1989 Могилѐвская 09.36,09 в/к

10 108 Амосов Денис 24.03.1992 Витебская 09.58,70 к

11 63 Братухин Адрей 2.06.91 Брестская DNS в/к

3000м с/п  Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.35
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер
Фамилия, имя

Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 283 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилѐвская 10.05,68 МС 7 Салсанов А.Б. Высоцкий В.И.

2 77 Бахановская Ирина 21.06.85 Брестская 10.20,80 МС 6 Дубойский В. Богдан Е.

3 207 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская 10.30,70 КМС 5 Выговский

4 39 Бурдыко Любовь 17.08.93г. г. Минск 10.58,65 КМС 4 Шуляк.Давыдик

5 123 Вишневская Галина 20.02.1980 Витебская 11.01,54 КМС 3 Скуматов

6 317 Завадская Екатерина 02.11.1986 Минская 13.35,50 б/р 2 Артемьев Л.А.

7 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская 10.49,26 КМС в/к Салсанов А.Б. Высоцкий В.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

а
ст

и
е

1 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская 10.49,26 в/к

2 317 Завадская Екатерина 02.11.1986 Минская 13.35,50   к

3 283 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилѐвская 10.05,68 к

4 77 Бахановская Ирина 21.06.85 Брестская 10.20,80 к

5 39 Бурдыко Любовь 17.08.93г. г. Минск 10.58,65 к

6 123 Вишневская Галина 20.02.1980 Витебская 11.01,54 к

7 207 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская 10.30,70 к

3000м с/п  Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.35

М
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р
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ы

й
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о
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 255 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилѐвская 1.50,33 КМС 7 Киценко А.И. Юденков С.А.

2 38 Арзамасов Илья 01.08.87г. г. Минск 1.52,10 КМС 6 Башко, Захаревич

3 160 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская 1.52,20 КМС 5 Толстопятов Н.П.

4 497 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.52,22 КМС 4 брЗубрицкийЛ.Ф.-ЯсковичА.А.Сергейчик М.И.

5 604 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская 1.53,08 КМС 3 Борсук; Захаревич

6 327 Мостыко Роман 24.02.1988 Минская 1.53,12 КМС 2 Трощило П.П, Духнова Н

7 104 Титов Дмитрий 27.11.1989 Витебская 1.59,11 1 1 Пологов, Сапсон

627 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская 1.52,68 КМС в/к Барташевич; Карабутов

464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская 1.53,60 КМС в/к БрЗубрицкийЛ.Ф.-ЯсковичА.А Коценя А.А

340 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.56,91 1 в/к Новицкий И.А.

324 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Минская 1.58,26 1 в/к Гуреева Ж.,Давыдько

169 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гомельская 1.59,07 1 в/к Карпов В.К.

77 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская 1.59,17 1 в/к .бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

76 Русакевич Петр 14.12.1993 Брестская 1.59,21 1 в/к Стальмащук И.И., Стацкеевич А.В.

92 Гутник Дмитрий 20.06.1993 Брестская 2.04,33 2 в/к Стацкеевич А.В.

62 Михнюк Павел 16.07.89 Брестская 2.05,51 2 в/к .бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская 2.06,43 2 в/к Стацкеевич А.В.

Грищук Сергей 16.04.92 Брестская DNS в/к бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Леонов В.В.

73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская DNS в/к бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Сташенин В.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 464 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская 1.53,60 в/к

2 255 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилѐвская 1.50,33 к

3 497 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.52,22 к

4 38 Арзамасов Илья 01.08.87г. г. Минск 1.52,10 к

5 604 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская 1.53,08 к

6 327 Мостыко Роман 24.02.1988 Минская 1.53,12 к

7 104 Титов Дмитрий 27.11.1989 Витебская 1.59,11 к

8 160 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская 1.52,20 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 169 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гомельская 1.59,07 в/к Карпов В.К.

1 77 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская 1.59,17 в/к .бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

2 Грищук Сергей 16.04.92 Брестская DNS в/к бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Леонов В.В.

2 62 Михнюк Павел 16.07.89 Брестская 2.05,51 в/к .бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

3 73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская DNS в/к бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Сташенин В.И.

4 627 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская 1.52,68 в/к Барташевич; Карабутов

5 324 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Минская 1.58,26 в/к Гуреева Ж.,Давыдько

6 340 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.56,91 в/к Новицкий И.А.

7 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская 2.06,43 в/к Стацкеевич А.В.

8 76 Русакевич Петр 14.12.1993 Брестская 1.59,21 в/к Стальмащук И.И., Стацкеевич А.В.

8 92 Гутник Дмитрий 20.06.1993 Брестская 2.04,33 в/к Стацкеевич А.В.

800м Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.20
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Фамилия, имя
Дата            
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Область Результат
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к
и

ФИО тренера

1 119 Арзамасова Марина 17.12.1987 Витебская 1.59,30 МСМК 7 Духнова, Трощило

2 318 Усович Светлана 14.10.1980 Минская 1.59,71 МСМК 6 Захаревич И.В.

3 186 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 2.08,61 КМС 5 Духнова Н.С.

4 203 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская 2.09,79 КМС 4 Кец; Думнов

5 50 Цивако Наталья 10.05.1985 г. Минск 2.12,14 КМС 3 Захаревич , Божко

6 277 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилѐвская 2.13,13 КМС 2 Киценко А.И. Юденков С.А.

7 60 Астахова Евгения .    .     1994 Брестская 2.22,32 1 1 Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

319 Усович Илона 14.11.1987 Минская 1.59,38 МСМК в/к Захаревич И.В.

224 Король Юлия 22.06.1991 Гродненская 2.15,21 1 в/к Беляев; Думнов

235 Логиш Юлия 20.05.1993 Гродненская DNS б/р в/к Евсей; Андреев; Нарейко; Пологов

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

а
ст

и
е

1 224 Король Юлия 22.06.1991 Гродненская 2.15,21 в/к

1 235 Логиш Юлия 20.05.1993 Гродненская DNF в/к

2 186 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 2.08,61 к

2 319 Усович Илона 14.11.1987 Минская 1.59,38 в/к

3 318 Усович Светлана 14.10.1980 Минская 1.59,71 к

4 277 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилѐвская 2.13,13 к

5 60 Астахова Евгения .    .     1994 Брестская 2.22,32 к

6 50 Цивако Наталья 10.05.1985 г. Минск 2.12,14 к

7 119 Арзамасова Марина 17.12.1987 Витебская 1.59,30 к

8 203 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская 2.09,79 к

800м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 14.50
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рождения
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Р
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р
я
д

О
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к
и

ФИО тренера

1 189 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская 3.47,18 КМС 7 Карпов В.К.

2 605 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская 3.50,99 КМС 6 Барташевич; Давыдик

3 105 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская 3.51,78 КМС 5 Сапсон Г.А., Котович С.А.

4 90 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская 3.54,60 КМС 4 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Никитенкова Е.В.Селивоник В.Н.

5 18 Шабан Александр 15.05.88г. г. Минск 3.54,65 КМС 3 Захаревич.Башко

6 256 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская 3.58,05 1 2 Киценко А.И. Юденков С.А.

7 326 Балабанский Дмитрий 12.06.1905 Минская 3.58,76 1 1 Артемьев Л.А.

62 Бердник Сергей 15.02.82 Брестская 3.48,50 КМС в/к Дубойский В.В.. Конончук А.В

628 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская 3.51,52 КМС в/к Борсук В.А.; Романовский В.И.

451 Радюк Дмитрий . .  1993 Брестская 4.01,11 1 в/к Дубойский В.В., Сташкнин В.И.

28 Остапук Роман Минская 4.01,96 1 в/к

339 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская 4.02,76 1 в/к Новицкий И.А.

257 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская 4.05,44 1 в/к Киценко А.И. Юденков С.А.

64 Петрушкевич Денис Брестская 4.05,44 1 в/к Стальмащук, Братухин

63 Братухин Андрей Брестская 4.14,59 2 в/к Стальмащук, Братухин

54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская DNS в/к бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В. Сергейчик М.И

93 Михнюк Павел 16.07.89 Брестская DNS в/к бр.Стальмщук И-ИБратухин В.В.

71 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская DNS в/к .бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

Забег 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 189 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская 3.47,18 к

2 62 Бердник Сергей 15.02.82 Брестская 3.48,50 в/к

3 605 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская 3.50,99 к

4 628 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская 3.51,52 в/к

5 105 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская 3.51,78 к

6 90 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская 3.54,60 к

7 18 Шабан Александр 15.05.88г. г. Минск 3.54,65 к

8 256 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская 3.58,05 к

9 326 Балабанский Дмитрий 12.06.1905 Минская 3.58,76 к

10 451 Радюк Дмитрий . .  1993 Брестская 4.01,11 в/к

11 28 Остапук Роман Минская 4.01,96 в/к

12 339 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская 4.02,76 в/к

13 257 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская 4.05,44 в/к

14 64 Петрушкевич Денис Брестская 4.05,44 в/к

15 63 Братухин Андрей Брестская 4.14,59 в/к

16 54 Гречный Андрей 10.12.88 Брестская DNS в/к

17 93 Михнюк Павел 16.07.89 Брестская DNS в/к

18 71 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская DNS в/к

1500м Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 14.35
М
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
ВУЗ Результат

Р
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д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 204 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская 4.13,18 МС 7 Снопко

3 7 Борисевич Дарья 27.05.90г. г. Минск 4.28,20 КМС 6 Башко, Давыдько

4 290 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская 4.33,55 КМС 5 Салсанов А.Б. Высоцкий В.И.

5 75 Сафонова Ирина 24.06.94 Брестская 4.46,53 1 4 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Козляк В.Г

6 120 Салькевич Инесса 13.05.1992 Витебская 5.10,91 2 3 Засим, Гордеев

7 320 Судник Анастасия 12.07.1992 Минская 5.13,16 2 2 Родичев А.О.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

а
ст

и
е

1 204 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская 4.13,18 к

3 7 Борисевич Дарья 27.05.90г. г. Минск 4.28,20 к

4 290 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская 4.33,55 к

5 75 Сафонова Ирина 24.06.94 Брестская 4.46,53 к

6 120 Салькевич Инесса 13.05.1992 Витебская 5.10,91 к

7 320 Судник Анастасия 12.07.1992 Минская 5.13,16 к

1500м Женщины



Начало: 10.20
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 258 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилѐвская 08.08,54 КМС 7 Киценко А.И. Юденков С.А.

2 606 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская 08.15,04 КМС 6 Климук; Думнов

3 79 Гуренко Василий 28.06.86 Брестская 08.38,89 1 5 Дубойский В

4 32 Добровольский Дмитрий 1989г. г. Минск 08.54,01 1 4 Дакуко

5 106 Ильичев Виталий 24.10.1992 Витебская 09.02,47 2 3 Зайцев В.В.

6 346 Борздыко Александр 05.09.1990 Минская 09.05,59 2 2 Аверчук

629 Машей Павел 14.07.1979 Гродненская 08.30,25 1 в/к Гордеев

81 Миренков Роман 1992 Брестская 08.41,11 1 в/к Дубойский В.В., Иванютенко А.А.

84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская DNS в/к бр. Стальмащук И.И.-Братухин В.В.

76 Братухин Михаил 18.04.90 Брестская DNS в/к бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

64 Петрушкевич Денис  7.10.91 Брестская DNS в/к бр.Стальмащук И-Братухин В

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсменаДата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 258 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилѐвская 08.08,54 к

2 606 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская 08.15,04 к

3 629 Машей Павел 14.07.1979 Гродненская 08.30,25 в/к

4 79 Гуренко Василий 28.06.86 Брестская 08.38,89 к

5 81 Миренков Роман 1992 Брестская 08.41,11 в/к

6 32 Добровольский Дмитрий 1989г. г. Минск 08.54,01 к

7 106 Ильичев Виталий 24.10.1992 Витебская 09.02,47 к

8 346 Борздыко Александр 05.09.1990 Минская 09.05,59 к

9 84 Чемоданов Алексей 15.08.83 Брестская DNS в/к

10 76 Братухин Михаил 18.04.90 Брестская DNS в/к

11 64 Петрушкевич Денис  7.10.91 Брестская DNS в/к

3000м Мужчины



Начало: 10.00
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 15 Куделич Светлана 07.05.87г. г. Минск 09.09,04 МС 7 Веренич, Давыдик

2 305 Старовойтова Анастасия 04.11.1982 Минская 09.32,86 КМС 6 Гордеев А.

4 279 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилѐвская 09.53,56 КМС 5 Киценко А.И. Юденков С.А.

5 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская 10.11,90 1 4 бр.Зубрицкий Л.Ф-Яскович А.А Демко А.И.

6 229 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская 10.34,56 1 3 Думнов

7 121 Катушонок Анна 09.01.1988 Витебская 11.08,63 2 2 Давыдько С.Л. Важник А.Г.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 15 Куделич Светлана 07.05.87г. г. Минск 09.09,04 к

2 305 Старовойтова Анастасия 04.11.1982 Минская 09.32,86 к

4 279 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилѐвская 09.53,56 к

5 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская 10.11,90 к

6 229 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская 10.34,56 к

7 121 Катушонок Анна 09.01.1988 Витебская 11.08,63 к

3000м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 9.35
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 88 Чеберяк Сергей 7.11.87 Брестская 14.09,27 КМС 7 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Рябова Г.В.

2 607 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская 14.14,46 КМС 6 Баландин; Гордеев

3 259 Роговцов Степан 29.05.1986 Могилѐвская 14.15,08 КМС 5 Киценко А.И. Юденков С.А.

4 107 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская 14.16,19 2 4 Гордеев-Зайцев

5 332 Ракипов Азат 1968 г. Минская 14.41,36 1 3 Пологов В.Н.

6 1 Санько Александр 12.10.89г. г. Минск 15.12,82 1 2 Римашевский

7 190 Апошко Николай 17.08.1983 Гомельская 15.53,67 2 1 Толстопятов Н.П.

81 Жучик Александр 05.06.1983 Брестская 14.43,16 1 в/к Стацкеевич А.В.

100 Севрюков Денис 05.03.1990 Брестская DNF в/к Стацкеевич А.В.

96 Григорьев Дмитрий 20.02.85 Брестская DNF в/к бр.Стальмащук И.И-Братухин В.В

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

У
ч

ас
ти

е

1 88 Чеберяк Сергей 7.11.87 Брестская 14.09,27 к

2 607 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская 14.14,46 к

3 259 Роговцов Степан 29.05.1986 Могилѐвская 14.15,08 к

4 107 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская 14.16,19 к

5 332 Ракипов Азат 1968 г. Минская 14.41,36 к

6 81 Жучик Александр 05.06.1983 Брестская 14.43,16 в/к

7 1 Санько Александр 12.10.89г. г. Минск 15.12,82 к

8 190 Апошко Николай 17.08.1983 Гомельская 15.53,67 к

9 100 Севрюков Денис 05.03.1990 Брестская DNF в/к

10 96 Григорьев Дмитрий 20.02.85 Брестская DNF в/к

5000м Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 9.10
М
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то
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ер
Фамилия, имя

Дата            

рождения
ВУЗ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 205 Дубовская Ольга 02.10.1983 Гродненская 16.16,27 КМС 7 Гурская; Романовский

2 280 Минина Ольга 03.11.1985 Могилѐвская 16.24,08 КМС 6 Салсанов А.Б. Высоцкий В.И.

3 316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская 16.29,81 КМС 5        Родичев А.О.

4 122 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская 16.41,51 КМС 4 Зайцев В.В., Гордеев А.В.

5 51 Кузич Наталья Брестская 18.35,74 2 3 Шутеев-Новик

21 Дулиба Александра 09.01.88г. г. Минск DNS к Важник, Давыдько

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

у
ч

ас
ти

е

1 205 Дубовская Ольга 02.10.1983 Гродненская 16.16,27 к

2 280 Минина Ольга 03.11.1985 Могилѐвская 16.24,08 к

3 316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская 16.29,81   к

5 122 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская 16.41,51 к

6 51 Кузич Наталья Брестская 18.35,74 к

7 21 Дулиба Александра 09.01.88г. г. Минск DNS к

5000м Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.40

1 337 Поступайло Алексей 27.09.1982 Минская 7,78 МС 7 Бельский, Шагун

2 83 Островский Дмитрий Брестская 7,74* МС 6 Сафронов, Сенкевич, Веренич

3 194 Кобец Владимир 12.04.1985 Гомельская 7,62 МС 5 Леонов А.Н., 
Ковалев В.И.

4 267 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилѐвская 7,14 КМС 4 Олейник В.М.

5 109 Вистунов Илья 12.08.1989 Витебская 7,05 1 3 Русских В.Ф.

6 613 Дмитриченко Дмитрий 13.01.1993 Гродненская 6,66 2 2 Дмитриченко; Климук; Михайлов

7 41 Гапонов Павел 14.12.1994 г. Минск 6,44 2 1 Шагун 

164 Литвинюк Дмитрий 01.07.1993 Гомельская 7,45 КМС в/к Леонов А.Н.,  Ковалев В.И.

178 Бондаренко Александр 19.06.1991 Гомельская 7,36 КМС в/к Леонов А.Н.,  Ковалев В.И.

85 Боричевский Константин 25.09.90 Брестская 7,28 КМС в/к Сидорук А ТСтацкеевич А.В

59 Еремейчик Денис 30.04.1991 Брестская 6,92 1 в/к Сидорук А.Т.

9 Терлюкевич Александр 18.03.88г. г. Минск 6,61 2 в/к Сафронов

194 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гомельская NM в/к Леонов А.Н.,  Ковалев В.И.

344 Шабан Максим 17.07.1985 Минская NM в/к Шагун, Бельский

176 Маленков Вадим 01.07.92 Гомельская DNS в/к

1

В
ет

ер

2
В

ет
ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 267 Нестеренко Максим х 1,7 7,14 1,5 х 1,5 6,90 1,7 х 1,1 х 1,7

2 83 Островский Дмитрий х 0,5 х -0,4 х 1,0 7,48 0,6 7,45 1,2 7,74 2,2

3 41 Гапонов Павел 6,44 1,7 х -0,9 х 1,2 х 1,9 6,40 1,1 х 1,5

4 613 Дмитриченко Дмитрий 6,57 1,0 6,48 0,7 6,66 1,4 х 2,2 х 0,5 6,61 2,3

5 337 Поступайло Алексей х 2,0 х 1,3 7,55 0,9 7,78 1,0 7,73 1,8 х 1,5

6 109 Вистунов Илья 7,05 1,5 6,94 1,2 6,82 1,0 7,03 1,3 6,93 1,0 6,97 2,1

7 194 Кобец Владимир х 1,8 7,62 1,3 х 1,7 7,55 1,2 7,46 0,2 х 2,3

8 194 Чигоревский Алексей х 0,9 х 2,2 х 1,8

9 164 Литвинюк Дмитрий 7,34 1,8 7,32 1,2 7,45 1,5

10 178 Бондаренко Александр 7,08 1,6 7,36 1,6 7,33 1,3

11 176 Маленков Вадим

12 85 Боричевский Константин 7,09 0,6 7,28 1,3 7,04 -0,6

13 9 Терлюкевич Александр х 0,5 х 1,4 6,61 -0,3

14 344 Шабан Максим х 1,7 х 2,0 х 0,7

14 59 Еремейчик Денис 6,92 1,9 х 1,5 6,80 0,1

Прыжок в длину    Мужчины
М
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Разряд ОчкиОбласть Результат ФИО тренера
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Фамилия, имя

Попытки (м)



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 10.00

1 5 Шуткова Вероника 26.05.86г. г. Минск 6,95 МСМК 7 Юркевич

2 307 Мирончик Анастасия 13.04.1989 Минская 6,70 МСМК 6Моисевич Ю.Караневич А.

3 195 Сударева Ольга 22.02.1984 Гомельская 6,40 МС 5 Селиверстов Д.

4 64 Пархоц Ирина 1993 Брестская 5,72 1 4 Сидорук А.Т. Рябова Г.В

5 286 Никитина Александра 12.09.1993 Могилѐвская 5,58 1 3 Азарова, Кузнецова, Бунин

6 211 Маклакова Анна 15.11.1991 Гродненская 5,37 2 2 Климук; бр. Трохимчика

7 124 Рослова Таисия 02.07.1992 Витебская 5,18 2 1 Шур М.М.

466 Рабцевич Алена 01.03.1992 Брестская 5,68 1 в/к Норейко, Пологов

314 Кнотько Елена 14.04.1987 Минская 5,46* 2 в/к Гуреева Ж., Шагун В.

1
В

ет
ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 211 Маклакова Анна х 1,1 х 1,0 х 0,0 5,37 0,1 х 1,2 5,35 0,4

2 195 Сударева Ольга 6,40 1,2 6,32 0,5 6,37 1,2 6,25 0,1 4,65 -0,4 6,32 0,8

3 307 Мирончик Анастасия 6,45 0,8 6,70 0,7 х 1,2 6,56 1,0 6,49 0,0  -

4 286 Никитина Александра 5,58 2,0  -  - 5,33 2,5  -  -

5 64 Пархоц Ирина х 1,2 5,67 1,4 х 2,1 х 0,9 5,64 0,9 5,72 1,1

6 5 Шуткова Вероника 6,95 0,2  -  - х 1,9 6,59 1,1  -

7 124 Рослова Таисия 5,04 1,4 5,01 0,9 х 1,3 5,15 0,1 5,15 1,3 5,18 1,5

8 314 Кнотько Елена 5,40 1,9 5,33 0,1 5,46 2,2

9 466 Рабцевич Алена 5,37 1,6 5,52 1,0 5,68 0,8

Очки ФИО тренера

Прыжок в длину    Женщины
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.20

1 69 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 Брестская 16,83 МС 7 Сидорук А.Т.

2 196 Децук Дмитрий 09.04.1985 Гомельская 16,70 МС 6 Селиверстов Д.

3 445 Иванов Сергей 20.03.84г. г. Минск 16,56 МС 5 Таланков, Фомичев, Моисевич

4 268 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилѐвская 16,32 МС 4 Олейник В.М.

5 616 Хрищанович Александр 05.08.1992 Гродненская 15,31 КМС 3 Куди; Ракович; Главацкий

6 338 Остапенко Андрей 09.06.1985 Минская 15,21 КМС 2 Шагун В.В.

171 Лебедько Александр 24.05.1987 Гомельская 16,35 МС в/к Леонов А.Н.,  Ковалев В.И.

165 Воробей Александр 28.12.1981 Гомельская 15,86 КМС в/к Селиверстов Д.

65 Андреюк Александрдр 10.03.91 Брестская 15,51 КМС в/к Сидорук А.Т.

72 Антонов Владислав 15.08.1993 Брестская 14,59 1 в/к Сидорук А.Т.

56 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская 13,95 2 в/к Рябова Г.В.

267 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилѐвская 13,86 2 в/к Олейник В.М.

32 Пахомчик Роман 01.07.1988 г. Минск DNS в/к Моисевич, Вериго

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

196 Децук Дмитрий х 1,1 16,28 0,3 16,7 -0,4 х 0,7 16,46 -0,3 16,19 0,2

268 Цапик Алексей х 0,7 16,32 1,9 16,1 2,6 х 0,5 х 1,3 х 0,4

69 Плотницкий Дмитрий х 1,2 х 0,3 16,46 0,9 16,36 0,9 16,83 0,7 х 0,3

32 Пахомчик Роман

616 Хрищанович Александр х 0,6 15,15 1,2 х 0,5 х 0,9 15,31 1,9 х 1,5

338 Остапенко Андрей 14,63 0,8 14,82 2,9 15,2 0,4 15,21 0,7 х 0,5 14,85 -0,5

65 Андреюк Александрдр 15,51 1 х 2,5 14,53 0,1

56 Смаль Константин 13,74 0,1 13,95 1,8 х 0,4

267 Нестеренко Максим х -0,4 13,86 0,7 х 1,4

171 Лебедько Александр 16,35 0,3 х 0,1 х 1,3

165 Воробей Александр 15,78 1 х 0,1 15,86 0,2

445 Иванов Сергей 16,51 1,1 16,56 -0,3 16,44 0,7 16,32 1,1 16,2 0 15,98 -0,7

72 Антонов Владислав 13,85 0,7 х 0,1 14,59 1,1

Область Результат Разряд Очки
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.40

1 16 Вяткина Наталья 10.02.87г. г. Минск 14,10 МС 7 Коваленко.Шагун.Бунин

2 307 Мирончик Анастасия 13.04.1989 Минская 14,06 МС 6 Моисевич Ю.Караневич А.

3 162 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская 13,55 МС 5 Селиверстов Д.

4 493 Нагорная Татьяна 14.12.89 Брестская 12,53 1 4 Главацкий А. Тивончик Т.В Жуковский В.П

5 286 Никитина Александра 12.09.1993 Могилѐвская 12,50 1 3 Азарова, Кузнецова, Бунин

6 125 Ванцевич Елена 31.12.1992 Витебская 12,05 1 2 Ходоренко Г.В.

7 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская 11,14 3 1 Каптюх; Стасюкевич

312 Васьковская Ирина 12.04.1991 Минская 13,55 МС в/кШуляк Ж.С.Шагун В.В.

314 Кнотько Елена 14.04.1987 Минская 12,80 1 в/к Гуреева Ж., Шагун В.

55 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская DNS в/к Трахимчик И. Рябова Г.В

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 125 Ванцевич Елена 11,90 0,4 12,05 1,6 11,81 0,5 11,53 1,1 11,57 0,2 х 0,0

2 213 Семак Екатерина х 0,7 х 1,7 11,14 1,3 х 0,8 х 1,0  -
3 162 Децук Ксения 13,37 2,8 11,65 1,6 13,31 -0,4 13,55 0,2 13,42 0,5 х 1,3

4 307 Мирончик Анастасия 13,96 1,1 13,87 1,3 х 1,9 13,83 1,3 14,06 0,2 12,38 0,9

5 286 Никитина Александра х 0,9 12,34 0,0 12,32 1,6 х 1,2 12,50 0,1 12,46 -0,2

6 493 Нагорная Татьяна х 1,9 12,53 1,2 х 2,0 12,39 -0,4 х 0,4 х 0,5

7 16 Вяткина Наталья х 2,2 13,81 0,1 13,98 2,0 14,10 0,9 х 2,0 х 1,0

8 312 Васьковская Ирина 13,55 1,7 13,11 1,3 13,44 0,4

9 55 Кучерова Даръя

10 314 Кнотько Елена 12,34 1,0 12,23 0,2 12,80 0,8

Разряд Очки
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 10.00

1 635 Зайцев Артѐм 07.12.1984 Гродненская 223 МС 7

2 170 Чубса Андрей 29.11.1982 Гомельская 215 МС 6

3 111 Голешов Сергей 07.03.1987 Витебская 210 КМС 5

4 455 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская 210 КМС 4

5 344 Шабан Максим
17.07.1985

Минская 190 1 3

145 Карпов Конствнтин 04.04.1992 Витебская 215 МС в/к

143 Кабяк Сергей   .   .87 Витебская 215 МС в/к

134 Гореньков Павел 16.06.1995 Витебская 200 КМС в/к

156 Коробкин Владимир 07.01.1991 Гомельская NM в/к

190 195 200 205 210 215 220 223 226

1 170 Чубса Андрей о хо о ххх

2 111 Голешов Сергей о хх- х--

3 455 Чурило Андрей о хо о хо ххх

4 635 Зайцев Артѐм о о о ххх

5 344 Шабан Максим хо хх-

6 156 Коробкин Владимир ххх

7 134 Гореньков Павел хо о о ххх

8 145 Карпов Конствнтин о о о о о ххх

9 143 Кабяк Сергей о х-- о хо ххх

Мариненко А.Е.

Русских В.Ф.

Курдюк В.В. Павловский НюП.

Шагун, Бельский

Вершинин Л.Л., Саулрет О.А.

Шур М.М.

Шур М.М.
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й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Прыжок в высоту   Мужчины
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Мариненко А.Е.

№
 

п
\п

С
та

р
т

о
в
ы

й
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.00

1 439 Богданович Валерия 01.05.92г. г. Минск 188 МС 7 Бычковский

2 126 Нестерчук Мария 14.08.1989 Витебская 183 МС 6 Шур М.А.

3 308 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Минская 175 КМС 5Курдюк В.,Саванович Н.П.

4 218 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская 170 КМС 4 Блашкевич; Стасюкевич; Фомичѐв

5 98 Денисевич Алеся 05.02.1993 Брестская 170 КМС 3 Русаков

6 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская 165 КМС 2 Куприянов А.С.

7 285 Кучеренок Галина 08.01.1993 Могилѐвская 160 1 1 Орловский Н.Н., Олейник В.М.

132 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская 175 КМС в/к Мясников В.М., Гутин А.С

133 Зазнова Татьяна 02.10.1993 Витебская 170 КМС в/к Шур М.М.

124 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская 165 КМС в/к Шур М.М.

76 Дзибук Наталья Брестская 160 1 в/к Матюш А.И.

160 165 170 175 180 183 186 188 191

1 439 Богданович Валерия о о хо о о ххо х-

2 126 Нестерчук Мария о о хо о ххх

3 218 Блашкевич Алеся о о ххх

4 182 Нецветаева Екатерина о о ххх

5 308 Денисенко Екатерина о о о ххх

6 285 Кучеренок Галина о ххх

7 98 Денисевич Алеся о о хо ххх

8 76 Дзибук Наталья о ххх

9 133 Зазнова Татьяна о ххо ххх

10 132 Сивенко Мария о о хо ххх

11 124 Рослова Таисия о ххх

Прыжок в высоту  Женщины
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.30

1 481 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская 540 МС 7 Бр.Тивончики

2 16 Алексеев Игорь 18.05.84г. г. Минск 520 МС 6  Юркевич

3 110 Веремеенко Илья 07.08.1991 Витебская 500 КМС 5 Гончаренко В.А.

4 630 Мельниченко Василий 22.07.1992 Гродненская 460 КМС 4 Ковальчук

93 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская DNS в/к Бр.Тивончики

55 Омелянчук Ал-др 27.03.92 Брестская DNS в/к Бр.Тивончики

30 Борисевич Александр 1989г. г. Минск DNS в/к Каташ, Юркевич

440 460 480 500 510 520 530 540 550

1 110 Веремеенко Илья 0 0 0 ххх

2 481 Тивончик Станислав 0 0 0 0 ххх

3 16 Алексеев Игорь х0  - хх0 хх - х

4 630 Мельниченко Василий 0 0 ххх

5 93 Гащук Дмитрий

6 55 Омелянчук Ал-др

7 30 Борисевич Александр
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.00

1 170 Скачкова Марина Гомельская 360 КМС 7 Корчак М.М.

3 8 Вишневская Алина г. Минск 340 КМС 6 Трохимчик, Юркевич

2 91 Чмырева Анна Брестская 340 КМС 5 бр.Тивончики

4 127 Галочкина Инна Витебская 300 1 4 Карпович Л.А.

210 Яколцевич Ирина Гродненская DNS к Ковальчук

260 280 300 320 340 360 370

1 91 Чмырева Анна 0 0 0 0 хх0 х-

2 8 Вишневская Алина х0 ххх

3 127 Галочкина Инна 0 0 0 ххх

4 210 Яколцевич Ирина

5 170 Скачкова Марина хх0 х0 ххх

Прыжок с шестом   Женщины
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 15.30

1 22 Михневич Андрей 12.07.76г. г. Минск 21,30 МСМК 7 Мурашко.Гурская.Сивцов

2 269 Лыжин Павел Могилѐвская 20,65 МСМК 6 Гурская Э.Э., Кондратюк А.А.

3 112 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская 16,59 КМС 5 Гурская Э.Э.

4 454 Кунац Дмитрий 06.07.1984 Брестская 15,37 1 4 Кунац

5 617 Томашевич Виталий 26.03.1989 Гродненская 14,53 1 3 Шевченко А.И.; Синицын Г.М.; Каптюх В.Б.

6 197 Степанов Сергей 14.05.1989 Гомельская 14,08 1 2 Писаренко В.В.

7 334 Шведов Василий 21.02.1987 Минская 13,67 2 1 Каптюх 

270 Хаткевич Игорь 06.03.1989 Могилѐвская 15,47 1 в/к Домаросов М.М.

14 Дрозд Сергей 22.09.88г. г. Минск DNS в/к Швец, Мелешко

Кочин Виктор 09.05.95 Брестская DNS в/к бр.Кунац Л.В-Кунац Д.А. Волк М.С.

1 2 3 4 5 6

1 22 Михневич Андрей 12.07.76г. г. Минск х 21,30 21,09 х 21,07 х

2 617 Томашевич Виталий 26.03.1989 Гродненская 14,10 14,53 х х 14,43 х

3 334 Шведов Василий 21.02.1987 Минская 12,34 12,46 12,80 12,91 13,67 13,40

4 112 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская 15,97 15,76 16,35 16,01 х 16,59

5 197 Степанов Сергей 14.05.1989 Гомельская 13,33 13,75 13,97 14,08 х х

6 269 Лыжин Павел Могилѐвская 20,63 20,65 20,30 х х х

7 454 Кунац Дмитрий 06.07.1984 Брестская 14,91 15,37 х 15,34  -  -

8 14 Дрозд Сергей 22.09.88г. г. Минск

9 270 Хаткевич Игорь 06.03.1989 Могилѐвская х 15,47 х

10 Кочин Виктор 09.05.95 Брестская
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.00

1 214 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская 18,33 МС 7 Синицын; Ефимов

2 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская 17,25 МС 6 бр.Кунац Л.В-Кунац Д.А.  Демко А.И

3 22 Епимашко Вера 10.06.76г. г. Минск 17,09 МС 5 Голец, Кулинкович

4 309 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская 14,47 КМС 4 Мастепанов В.Н.

5 130 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская 14,33 КМС 3 Коробейко В.С.

6 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская 13,30 1 2 Куприянов А.С.

7 289 Шекова Алина 04.11.1991 Могилѐвская 9,45 3 1 Сердюк А.В.

472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская 14,72 КМС в/к бр.Кунац Л.В-Кунац Д.А.  Волк М.С

233 Вольская Татьяна 21.03.1994 Гродненская 13,05 1 в/к Михалѐнок; Синицын

466 Рабцевич Алена 01.03.1992 Брестская 12,20 1 в/к Норейко, Пологов

1 2 3 4 5 6

309 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская 14,21 14,25 14,10 х 14,47 14,23

289 Шекова Алина 04.11.1991 Могилѐвская 9,45 9,05 9,27 - - -

470 Копец Елена 14.02.88 Брестская 17,10 17,07 х х 17,02 17,25

22 Епимашко Вера 10.06.76г. г. Минск 16,77 х х 17,09 х х

130 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская 14,33 х х х х 13,80

214 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская 18,13 х х 18,17 18,33 18,07

182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская 12,93 12,95 13,30 13,10 13,24 х

472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская 14,40 х 14,72

233 Вольская Татьяна 21.03.1994 Гродненская 12,52 12,83 13,05

466 Рабцевич Алена 01.03.1992 Брестская 12,20 11,71 11,74
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 14.20

1 112 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская 52,11 КМС 7 Гурская Э.Э.

2 336 Демидовец Александр 20.12.1985 Минская 48,46 1 6 Бочин В.П.

3 22 Резанович Олег 1991 г. Минск 48,25 1 5 Пензиков

4 172 Громыко Ярослав 25.07.1991 Гомельская 47,38 1 4 Писаренко В.В.

5 622 Пищукевич Денис 04.12.1989 Гродненская 45,69 1 3 Кот 

6 454 Кунац Дмитрий 06.07.1984 Брестская 43,08 2 2 Кунац

7 270 Хаткевич Игорь 06.03.1989 Могилѐвская 41,55 2 1 Домаросов М.М.

334 Шведов Василий 21.02.1987 Минская 46,77 1 в/к Каптюх 

197 Степанов Сергей 14.05.1989 Гомельская 43,65 2 в/к Писаренко В.В.

622 Хлыбов Руслан 04.12.1982 Гродненская DNS в/к Кот; Каптюх

Жук Артем 14.06.91 Брестская DNS в/к бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А Мендель В.М

1 2 3 4 5 6

622 Пищукевич Денис 04.12.1989 Гродненская 38,05 44,1 43,45 43,44 44,45 45,69

336 Демидовец Александр 20.12.1985 Минская 48,46 х х 48,35 48,42 х

112 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская 42,56 46,74 49,92 х 50,57 52,11

172 Громыко Ярослав 25.07.1991 Гомельская 45,72 46,18 45,68 45,92 47,38 х

270 Хаткевич Игорь 06.03.1989 Могилѐвская 38,81 х 38,13 41,55 х х

454 Кунац Дмитрий 06.07.1984 Брестская 42,99 40,27 43,08 х 42,32 х

22 Резанович Олег 1991 г. Минск 46,34 48,25 х х 48,10 48,21

622 Хлыбов Руслан 04.12.1982 Гродненская - - -

197 Степанов Сергей 14.05.1989 Гомельская х х 43,65

Жук Артем 14.06.91 Брестская - - -

334 Шведов Василий 21.02.1987 Минская 46,77 44,76 45,11
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 13.00

1 287 Серова Светлана 28.08.1986 Могилѐвская 54,47 МС 7 Домаросов М.М.

2 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская 52,83 КМС 6 бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А. Демко А.И.

3 187 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская 49,30 КМС 5 Куприянов А.С.

4 48 Бочина Елена 1987 г. Минск 47,27 1 4 Бочин

5 215 Пасечник Елена 17.04.95. Гродненская 39,47 2 3 Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

6 129 Шатыбелко Анастасия 12.02.1993 Витебская 21,33 2юн 2 Попел М.А.

244 Марковская Анжелика 10.08.95. Гродненская 34,83 2 в/к Шевченко А.И.; Синицын Г.М.

1 2 3 4 5 6

1 287 Серова Светлана 28.08.1986 Могилѐвская 54,00 54,47 53,73 53,53 х х

2 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская 46,77 49,30 52,83 х 50,67 х

3 48 Бочина Елена 1987 г. Минск х 47,27 45,03 х 45,27 45,63

4 129 Шатыбелко Анастасия 12.02.1993 Витебская 19,50 17,37 21,33 19,60 20,53 20,80

5 215 Пасечник Елена 17.04.95. Гродненская 37,15 36,57 39,47 х 36,50 х

6 187 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская 47,08 х х 49,30 47,88 х

7 244 Марковская Анжелика 10.08.95. Гродненская 34,83 х х
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.20

1 335 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская 71,44 МС 7 Сасимович В.Н.

2 159 Ашомко Александр 12.03.1984 Гомельская 70,62 МС 6 Брель Н.А.

3 623 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская 69,73 КМС 5 Адамчик; Горолѐв

4 273 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская 64,99 1 4 Сердюк А.В.

5 39 Пархоменко Александр 1981г. г. Минск 63,76 1 3 Блиняев

6 113 Байков Виктор 17.04.1991 Витебская 62,40 1 2 Адаховский

7 473 Ган Евгений 05.02.94 Брестская 62,33 1 1 Оксенчук В.Д. Ган

179 Гулевич Денис 14.02.1991 Гомельская 66,20 1 в/к Брель Н.А.

282 Альферович Артем 02.02.90г. г. Минск 53,47 2 в/к Горолев

1 2 3 4 5 6

1 273 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская 53,46 х 57,08 63,04 64,99 х

2 473 Ган Евгений 05.02.94 Брестская х х 62,33 62,30 х х

3 39 Пархоменко Александр 1981г. г. Минск 61,82 х 61,63 63,76  - х

4 623 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская 69,73 х  -  -  -  -

5 335 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская 67,10 69,97 70,88 х 69,78 71,44

6 113 Байков Виктор 17.04.1991 Витебская 62,40 61,49 х 60,71  -  -

7 159 Ашомко Александр 12.03.1984 Гомельская х х 65,70 67,95 х 70,62

8 282 Альферович Артем 02.02.90г. г. Минск 53,47 х х

9 179 Гулевич Денис 14.02.1991 Гомельская 66,20 х 65,27
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.00

1 311 Новик Марина 19.01.1984 Минская 54,78 МС 7Сасимович В.Н.

2 56 Холодович Татьяна 21.06.91 Брестская 53,2 МС 6 Оксенчук В.Д. Пуценок С.И.

3 289 Шекова Алина 04.11.1991 Могилѐвская 50,02 КМС 5 Сердюк А.В.

4 13 Денисова Ксения 1992 г. Минск 45,97 1 4 Горолев

5 198 Маршеня Марина 11.12.1988 Гомельская 41,71 1 3 Брель Н.А.

6 130 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская 37,57 2 2 Коробейко В.С.

7 216 Герус Виктория 14.07.95. Гродненская 36,24 2 1 Афанасенкова О.М.; Орлов В.А.

28 Зайцева Светлана 1997 г. Минск 42,85 1 в/к Сасимович

1 2 3 4 5 6

216 Герус Виктория 14.07.95. Гродненская 36,24 х 33,4 33,5 х 33,39

198 Маршеня Марина 11.12.1988 Гомельская х 41,71 37,32 37,08 37,64 39,01

311 Новик Марина 19.01.1984 Минская 50,39 51,70 х 51,7 54,78 51,81

289 Шекова Алина 04.11.1991 Могилѐвская 48,64 50,02 х 48,95 х 47,88

56 Холодович Татьяна 21.06.91 Брестская х 53,20 х 51,29 х х

13 Денисова Ксения 1992 г. Минск 43,66 х 45,97 х 42,85 44,04

130 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская 37,57 35,57 35,03 35,04 37,52 37,11

28 Зайцева Светлана 1997 г. Минск х х 42,85
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 12.20

1 624 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская 75,09 МС 7 Цицорины

2 272 Воронцов Андрей 24.07.1975 Могилѐвская 71,87 МС 6 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

3 42 Смунев Дмитрий 1989г. г. Минск 66,91 КМС 5 Рябоконь.Шаюновы

4 114 Махросенко Захар 12.05.1991 Витебская 66,84 КМС 4 Барсуков

632 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская 79,13 МСМК в/к Афанасьевы; Астапкович

Маршин Дмитрий 16.09.1972 Азербайджан 72,01 МС в/к Воронцов В.А.

633 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская 68,07 МС в/к Афанасьевы 

135 Бокачев Сергей 14.02.1988 Витебская 67,71 КМС в/к Барсуков В.И.

1 2 3 4 5 6

1 42 Смунев Дмитрий 1989г. г. Минск 66,27 64,90 х х х 66,91

2 624 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская 70,85 70,39 70,42 74,45 х 75,09

3 114 Махросенко Захар 12.05.1991 Витебская х х 66,71 66,84 65,50 х

4 272 Воронцов Андрей 24.07.1975 Могилѐвская 71,80 71,87 х х х 71,54

5 Маршин Дмитрий 16.09.1972 Азербайджан 72,01 х х 71,53 69,75 70,17

6 632 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская х 77,56 78,06 76,04 78,77 79,13

7 633 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская х 66,30 х х х 68,07

8 135 Бокачев Сергей 14.02.1988 Витебская х 65,23 х х х 67,71
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 11.00

1 128 Матошко Елена 17.04.1982 Витебская 72,28 МСМК 7 Барсуков

2 219 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродненская 64,93 МС 6 Цицорин И.В.

3 40 Смолячкова Мария 1985 г. Минск 64,13 МС 5 Шаюновы

4 73 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская 59,68 МС 4 Носов, Рассафонов

5 172 Нестеренко Анна 09.02.1991 Гомельская 58,48 МС 3 Брель Н.А.

6 288 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская 53,91 КМС 2 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

238 Цандер Ольга 18.05.1976 Гродненская DNS в/к Синицын; Цицорин

1 2 3 4 5 6

172 Нестеренко Анна 09.02.1991 Гомельская х 57,65 х 55,50 58,48 54,91

288 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская х х х 53,91 53,71 х

73 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская 59,60 59,68 х 58,90 х х

40 Смолячкова Мария 1985 г. Минск 62,21 х 64,13 61,15 63,43 60,94

128 Матошко Елена 17.04.1982 Витебская 66,52 66,20 70,53 72,28 х х

219 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродненская 64,77 64,93 х х 64,55 64,93

238 Цандер Ольга 18.05.1976 Гродненская
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21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 15.15

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1

91                  

81                            

480                      

51

Жук Дмитрий                       

Рябов Виктор                      

Власюк Алексей                      

Старинский Сергей

Брестская 41,84 КМС 7

2

Мельников Юрий                 

Понкротенков Евгений                  

Гоман Николай                  

Шубенок Николай

г. Минск 42,35 1 6

3

252     

253       

251   

260

 Лукашевич Руслан            

Смоляков Илья               

Ларионов Алексей                              

Журавлев Максим            

Могилевская 42,93 1 5

4

Костючков Александр                   

Трафимович Иван                     

Литвинюк Дмитрий                       

Чигоревский Алексей             

Гомельская 43,62 1 4

5

Голуб Дмитрий            Опеко 

Евгений           Домбровский 

Егор                  Роготнев 

Валентин

Витебская 43,90 1 3

6

140                

133                   

126             

127

Сырица Андрей              

Дмитриченко Дмитрий                  

Романов Михаил                  

Скобейко Евгений

Гродненская 45,58 2 2

Эстафета 4х100м  Мужчины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 15.05

Забег 1

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1
220                          

221

Бондарь Татьяна                   

Бобрик Екатерина                               

Данилюк-Невмержицкая Елена                    

Багданович Анна                          

Гродненская 45,72 МС 7

2

Поплавская Екатерина                      

Кныш Алина                           

Старикова Дарья                             

Медведева Ксения

Гомельская 47,93 КМС 6

3

276              

275      

274           

281

Манько Виктория                    

Павлючкова Юлия                            

Гордей Анастасия               

Стошель Анастасия       

Могилевская 49,08 1 5

4

301                     

312              

313                   

309

Волоткович Мария                         

Васьковская Ирина                    

Крук Мария                             

Алисевич Татьяна  

Минская 49,74 1 4

5

Купцевич Анна                   

Коваленок Елена                                  

Воронова Ольга               

Вишневская Алина

г.Минск 50,57 1 3

6

131            

115                   

125             

142

Маркова  Светлана                  

Максимова Яна                            

Ванцевич Елена                         

Талай Алина

Витебская 53,10 2 2

27                       

51                         

90                    

67

Стоян Татьяна                       

Шумак Екатерина                          

Лялько Алла                                    

Лепешко Анна                

Брестская DNF

Эстафета 4х100м  Женщины



21.05.2011г.

Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 15.35

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1
130             

121                             

124 

Яковлев Никита          

Сырица Андрей    Катершаль 

Андрей      Полуян Дмитрий

Витебская 3.12,46 КМС 7

2

254          

262            

261           

255

Тарасевич Дмитрий                         

Кебиц Вадим                            

Серков Сергей                              

Ананенко Анис

Могилевская 3.12,73 КМС 6

3

Базулько Александр                 

Наджи Самир                    

Арзамасов Илья                         

Зайцев Николай 

г.Минск 3.17,77 1 5

4

324                                 

340                 

342                   

325

Плявго Руслан                     

Довгер Сергей                   

Даниленко Дмитрий                

Демидович Александ

Минская 3.20,95 1 4

5

73                

497              

95              

464

 Мурашко Евгений                         

Курис Андрей                 

Сороко Артем               

Юхник Евгений         

Брестская 3.22,97 1 3

Сукалов Евгений                  

Гордуновский Антон                        

Ратников Михаил                   

Пискунов Максим                         

Гомельская DNS

611                 

626                

627                         

603 

Романов Михаил                 

Сырица Андрей             

Луковский Сергей                    

Тюха Алексей

Гродненская DNS

Эстафета 4х400м  Мужчины
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Кубок Беларуси по легкой атлетике

г.Брест

Начало: 15.25

Забег 1

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1

453                  

53                 

93         

458

 Бойко Марина                          

Ющенко Юлиана            

Юреня Юлия                   

Ташпулатова Анна               

Брестская 3.35,87 МС 7

2

106                            

104           

117                  

118

Козак Анна               

Арзамасова Марина          

Либоза Марина               

Хлюстова Ирина

Витебская 3.39,20 КМС 6

3

Ковалева Мария              

Цивако Наталья                

Борисевич Дарья                    

Воронова Ольга

г.Минск 3.49,29 1 5

4

 Бабурова Надежда                      

Халязникова Любовь                       

Рулевич Ольга        

Костючкова Юлия                       

Гомельская 3.51,49 1 4

Эстафета 4х400м  Женщины
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0
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0
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К
о
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за
ч

е

М
е
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М 4 6 4 1 2 4 4 5 7 6 6 7 4 7 4 2 1 7 3

Ж 3 5 5 7 7 1 4 4 3 6 4 4 3 5 6 6 6 4 7

М 3 3 7 7 1 5 3 4 1 3 5 5 5 7 2 4 3 7

Ж 5 7 2 6 4 7 3 2 4 3 1 2 6 4 3 2 2 7 2 6

М 5 7 5 3 1 5 7 1 7 5 6 6 2 4 6 4

Ж 4 6 7 2 3 5 5 5 2 7 2 5 3 3 6 4

М 2 5 4 3 3 6 6 6 5 2 3 7 4 3 3 5 7 2

Ж 6 3 6 1 5 4 7 3 7 5 2 1 4 7 3 1 6 7

М 7 7 5 5 2 1 2 3 3 7 2 3 1 6 7 4

Ж 4 3 4 6 2 6 5 2 6 6 5 4 7 4

М 4 3 2 6 7 2 7 5 4 4 4 6 1 4 6 5 6

Ж 2 1 1 5 2 2 5 5 6 7 3 3 1 1 7 5 2 5

М 6 6 6 4 6 3 4 2 2 1 5 6 7 5 3 5 6 5

Ж 7 2 4 3 6 3 6 7 4 7 7 7 6 5 4 4 5 3 5

Брестская

г.Минск

Могилевская

Витебская 

Гомельская

Гродненская 

Минская

238174

154 36 3

153 38 4

532143

35 6

177 37 1

730129

139


